Prefeitura Municipal de Queluz Desenvolve
Estado de Sãó Paulo Queluz

AdmiAUtfKte 2017 • 2020

Rue Prudente de Morais, 100 - Csntro • Tel.: (12) 3147-9020 • CNPJ: 46.670.931/0001-00

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos

OFÍCIO GP/SMAJ N*. 182/2017

Queluz, 29 de agosto de 2017.

Ref.: Encaminha os Projetos de Lei

n“ 42/17 e 43/17.

'È

I

Í : ]
J

P ig^r
fl F®

|í

4
I

é "i  •
!

4; ''

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por m eio^dôste;
í̂ji

votação desta douta Casa de^-,l

Projetos de Lei;

hhor para apreciação e

i^e  de urgência, os Inclusos

r*?

l e ^ l e W  42/2017 que “INSTITUI O

CONSÓRCÍO IMOBILIÁRIO PARA URBANIZAÇÃO

E EDIFICAÇÃO DÉ UNIDADES IMOBILIÁRIAS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. "

Projeto de Lei n® 43/2017 que “DISCIPLINA A

DISPENSA DE JUROS E MULTAS DE DÉBITOS

FISCAIS RELACIONADOS AO IPTU, ISSQN E TAXAS

MUNICIPAIS NAS SITUAÇÕES E CONDIÇÕES QUE

ESPECIFICA. "

Rua Prudente de Moraes n° 100, Centro -  Queluz/SP -  C EP 12.800-000
Tel/Fax: (12) 3147-9032 - E-mail: iuridico@Queluz.sp.qov.br

mailto:iuridico@Queluz.sp.qov.br